Pelpech alio nomine 
Bodogazonpechy, Kamand et Balaspechy et Kyspechy appellatarum, convo
catis commetaneis et vicinis partibusque presentibus accedendo ad easdem, 
cum utilitatibus universis ordine in eisdem literia prefati capituli Jauriensis 
denotato, in duas partes divisissent, quarum unam prefato Stephano filio 
Blasii, reliquam vero annotato Petro filio Pauli eorumque heredibus reli
quisset et commisisset perpetuo possidere Premissarum itaque omnium 
literarum per partes in alterutrum modo previo coram nobis productarum 
exhibicionibus factis partibusque suo modo perlectis et expositis, eisdem 
Georgio filio Lorandi et Stephano literato premissam eorum intencionem 
adhuc dimicacione duellari verificare velle recitantibus, licet ipsi Georgius 
filius Lorandi, Daniel et Stephanus literatus prefatum Andreám preposi
tum per posicionem prescripti gradus genelogialis per ipsos explicati, 
ipsis puta nobilibus de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan attinuisse 
recitaverint, satagantes, per hoc easdem possessiones contenciosas sibi ipsis 
appropriare posse, tamen quia tam dicte litere divisionales prefati Vil- 
lermi Drugeth palatini in dicto anno domini millesimo trecentesimo qua
dragesimo primo emanate, per ipsos Georgium filium Lorandi et Stepha
num literatum producte, quam eciam alie litere prescripti capituli Jauri
ensis, in iamdicto anno gracie millesimo trecentesimo vigesimo nono 
suborte, per ipsos filios Baroch producte, memoratum Paulum filium Petri, 
filii Martini, patrem annotati Andree prepositi, annotatis Mark filio 
Stephani dicti Legh et Stephano filio Iwahon avis scilicet et predecesso- 
ribus annotatorum Georgii filii Lorandi, alterius Georgii filii Dyonisii bani 
ac Emerico filio Nicolai vaivode aliisque eorum fratribus et prioribus in 
nulla linea generacionis pertinentem fuisse evidenter manifestarant, et 
per hoc preallegati Blasius et Stephanus filii Nicolai Baroch procuratoresque 
dictorum aliorum actorum, prescriptam assercionem et posicionem gene
logialis linee eorumdem Georgii, Danielis et Stephani literati in superio
ribus insertam evidenter repulerant, gradumque genera.cionalis linee 
eiusdem Andree prepositi aliter et eo modo, ut ipse Andreas prepositus 
fuisset filius Pauli filii Petri filii Martini filii Stephani de Pech evidenter 
declararant, sicque in imposicione et explicacione huiusmodi gradus
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genelogialis ipsi nobiles de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan penitus 
defecerant; quamvis eciam priores dictorum nobilium de Marchaly et de 
Berzenche coram prefato Vyllermo palatino adherentes, in eorumque 
possessionibus divisiones facientes, possessiones eorum Pech et Bode vo
catas trifarie dividere velle fassi fuerint, sed quia prescriptas possessiones 
Felpech et Kamand nominatas annotati Bartholomei filii Nicolai, ut id 
dicte litere prefati comitis Jacobi explicabant, annotati Thomas filius 
Pauli Stephanusque filius Blasii patrueles fratres ipsius Andree prepositi 
pro se rectificarunt, et deinde idem Stephanus filius Blasii ac Petrus 
filius prefati Pauli alter frater memorati Andree prepositi, tam easdem 
possessiones Felpech et Kamand, quam eciam alias possessiones Balaspech 
et Kyspech appellatas, totales pre manibus eorum existentes, seriebus pre- 
sen p tarum literarum annotati domini Nicolai palatini patris nostri et capituli 
Jaurieqpis inter se in trinas partes divisissent, ad ultimumque ipse Andreas 
prepositus prefatos nobiles de Marchaly et de Berzenche proscripta via 
composicionis in rectam medietatem earumdem possessionum contenciosa- 
rum intromisisset, et sic inter partes in premissis finem et iudicium facere 
voluissemus, ibidem Gregorius filius Nicolai filii Gregorii de Ibran super
veniens, prefatosque Stephanum filium Blasii et Thomam filium Pauli 
fratreis suos generacionales extitisse, eaque racione prescriptas possessiones 
contenciosas ipsum concernere debere asserendo, ipsique liti se inmi- 
scendo, literas comitis Petri Zwdar demonstrarat, habentes hunc tenorem : 
Nos comes Petrus Zwdar iudex curie domini Lodovici dei gracia regis 
Hungarie memorie commendamus, quod ubi Stephanus filius Blasii et 
Thomas filius Pauli de Pech iuxta continenciam literarum conventus 
sancti Martini sacri montis Pannonie evocatoriarum et comitis Jacobi de 
Scepes pridem similiter iudicis curie regie prorogatoriarum, in presentibus 
octavis festi Epiphaniarum domini coram nobis personaliter comparentes 
potenciariam occupacionem possessionum Pech et Kamand vocatarum 
condam Bartholomei filii Nicolai de eadem Pech, ut asserunt, hominis 
generacionis eorum per dominum Gywke prepositum ecclesie sancti Alberti 
de Jaurino factam ab eodem exequerentur, demum Nicolaus filius Gregorii 
de dicta Pech in nostram personaliter veniendo presenciam eosdem Ste
phanum et Thomam ab amissione et alienacione, predictum vero dominum 
prepositum a reoptencione et detencione possessionum earumdem seque 
intromissione in easdem prohibuit contradicendo coram nobis, asserens 
easdem racione generacionalis et condivisionalis fraternitatis sibi eodem 
modo, quemadmodum ipsi Stephano et Thome debere pertinere, eisdem 
Stephano et Thoma, qui easdem reoptinuerunt, hoc idem affirmantibus et non 
negantibus. Datum in Wyssegrad, decimo die termini prenotati, anno 
domini millesimo trecentesimo septuagesimo tex-cio. Quarum quidem om
nium literarum modo previo coram nobis productarum exhibicionibus 
factis, ipsis partibus plura instrumenta preter preexhibita facto in premisso 
emanata tunc vel in futurum exhibenda non habere recitantibus, quia in 
tenore dicte litere ipsius comitis Petri Zwdar gradus genelogialis ipsorum
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Nicolai filii Gregorii, Thome filii Pauli et Stephani filii Blasii non con
tinebatur, et obhoc per ipsum Gregorium filium Nicolai tales literas, 
quarum vigoribus dictas possessiones contenciosas tamquam communes de 
generacione in generacionem et per hoc ab ipso Andrea preposito in 
ipsum devolvendas devolutasque fore comprobare posset exhibere, gra
dumque huiusmodi linee generacionalis quem videlicet et qualiter ipsi Nico
laus filius Gregorii, Stephanus filius Blasii et Thomas filius Pauli sibi 
invicem attinuissent, exponere petivissemus, ibidem ipse Gregorius alle- 
garat eo modo, quomodo cuncta literalia instrumenta prefati Andree 
prepositi filii annotati Pauli quorum seriebus hec verificare et explicare 
valeret, ad manus prefatorum actorum devenissent et apud ipsos habe
rentur, que rehabere vellet ab eisdem. In quarum contrarium ipsi Blasius, 
Stephanus et Petrus de Chygle replicarant tali modo, quod dicta instru
menta literalia, que ipse Gregorius acquisivisset, circa eos non haberentur. 
His auditis licet ipse Gregorius filius Nicolai de Ibran, pro verificacione 
sue intencionis prescriptas literas annotati comitis Petri Zwdar exhibu
isset, sed quia idem Gregorius id, ut a tempore emanacionis earumdem 
literarum annotatus Nicolaus pater suus et per consequens ipse in dominio 
alicuius partis prefatarum povssessionum contenciosarum extitissent, decla
rare non valuerat, et ideo propter expiracionem ipsius prescripcionis eedem 
litere nullam* vim sortiri debere, annotatum eciam Nicolaum filium Gregorii 
alii fratres eiusdem Thome videlicet Petrus et Johannes notanterque 
dictus Andreas prepositus fratrem eorum nusquam affirmasse adinvenie- 
bantur, primitus autem in facto dictorum instrumentorum iudicium fieri 
et superinde ipsis actoribus iuramentum modo subscripto deponendum 
imponi debere agnoscebatur, idcirco discussionem premissorum inter 
ipsos actores ab una, prefatosque nobiles de Marchaly, de Berzenche et 
de Kwstan ab altera, a tercia autem partibus iam dictum Gregorium de 
Ibran, ad octavas festi beati Georgii martyris tunc venturas prorogantes, 
iudicantes commiseramus eo modo, ut annotati Blasius, Stephanus et 
Mychael filii Nicolai Baroch, domina Olara et Dominicus quinquagesimo 
se nobilibus viris vel dominabus sibi similibus octavo die dicti festi beati 
Georgii martyris coram dicto capitulo Yesprimiensi super eo, quod pre- 
fata literalia instrumenta annotati prepositi, que ipse Gregorius acqui
evisset, quorum scilicet vigoribus ipse Gregorius se et ipsum Andreám 
prepositum homines unius generacionis existere, dictasque possessiones 
contenciosas tamquam communes inter generacionis (így) devolvendas per 
hocque suas esse verificare potuisset, erga ipsos non fuissent, ne que habe
rentur, nec quoquam fecissent, nec ubi et in quo loco essent, scirent, 
exeoqufe in accione ipsius Gregorii,innocentes essent sacramentum prestare, 
et dehinc ipsarum iuramentalium deposicionum series cum coniuratorum 
et possessionum eorumdem nominibus, ut fieret expediens, partes in literis 
predicti capituli ad dictas octavas nobis reportare tenerentur. A quibus 
quidem octavis festi beati Georgii martyris, dum discussio omnium pre
missorum partes inter predictas seriebus literarum nostrarum proroga-
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cionalium diversimode ventilando, presentes octavas festi Epiphaniarum 
domini modo dilatorio attigisset, ipsis quippe octavis adherentibus prefati 
Blasius,- Stephanus et Mychael Alii Nicolai dicti Baroch de Jaar perso
naliter, pro predicto vero Dominico filio domine Susanne neonon nobili 
domina Clara vocata consorte Dominici de Salamon Petrus de Chygle 
cum procuratoriis literis Posonyensis et Jauriensis capitulorum ab una, ac 
pretactus Gregorius filius Nicolai de Ibran, item Anthonius literatus pro 
Andrea filio alterius Gregorii de dicta Ibran eundem Andreám causam in 
presentem immiscendo a secunda, pretdrea pro Emerico filio vaivode et 
Georgio filio Dyonisii bani de Marchaly Stephanus literatus de Mykla 
eum procuratoriis literis conventus Symigyensis a tercia, item pro Georgio 
filio Lorandi de Berzenche Lucas de Debi*egh cum procui*atoriis literis 
capituli ecclesie Chasmensis a quarta, ceterum prelibatus Daniel de Kwstan 
personaliter a quinta partibus nostram veniendo in presenciam, prefati 
filii Baroch ac procuratores dictorum Dominici et domine Clare in personis 
eorumdem literas pretacti capituli Vesprimiensis super premissa iuramen- 
tali depo8Ícione relatorias eosdem filios Baroch nec non Dominicum et 
dominam Claram prescripta eorum iuramenta cum dicto quinquagenario 
numero se inclusis iuxta nostram iudiciariam commissionem antedictam 
die et loco in pretactis rite et legitime deposita extitisse declarantes nobis 
presentarunt. Quibus prpsentatis predictoque Gregorio de Ibrtfn ac Daniele 
de Kwstan necnou predictis procuratoribus proscriptorum aliorum in 
causam attractorum in personis eorumdem, premisse iuramentali deposi- 
cioni a c . nominibus coniuratorum in dictis literis relatoriis antefati capituli 
Vesprimiensis nominaliter conscriptorum ad nostram legitimam requisi- 
cionem in nullo contradicentibus, primo prefatus Gregorius filius Nicolai 
de Ibran et. Anthonius literatus procurator prefati Andree, prescriptas 
literas antefati, condam comitis Petri Zwdar in superioribus verbaliter 
conscriptas simulcum quampluribus literis prorogatoriis, inquisitoriis, 
evocatoriis et aliis minutis causalibus diversorum iudicum et iusti- 
ciariorum ac locorum credibilium prescriptam genelogiam in nullo tan
gendum nobis demonstrando obiecerunt in hunc modum, quomodo ipse 
Gregorius esset filius dicti Nicplai filii Gregorii filii alterius Gregorii, 
pretactus autem condam Stephanus (így) sine herede decessus, in facto cuius 
scilicet Stephani iuris possessionarii in presencia prelibati comitis Petri 
Zwdar litigionaria contencio mota fuisset et exorta, fuisset filius Blasii 
filii Oliuery filii Athana, et ipsi condam Gregorius senior ac olim Athana 
fuissent simul fratres carnales, cum prefati sque nobilibus de Marchaly, de 
Berzenche et de Kwstan in una generacionalis et condivisionalis linea ori
ginem sumsissent naturalem. Deinde prefatus procurator iam dictorum 
nobilium de Marchaly nominibus eorumdem ac Georgii filii Lorandi 
Danielis' de Kwstan duas literas patentes, unam condam domini Andree 
regis et. aliam vestram nobis demonstravit. Quarum prime dicti scilicet 
domini. Andred regis patentis litere tenor verbalis sequitur esse talis : Nos 
Andreas dei gracia rex Hungarie memorie commendantes significamus
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quibus expedit universis, quod quia Stephanus, Ladislaus et Ugrinus. filii 
Ladislai multa spolia seu latrocinia contra' nostram maiestatem proce
dendo incessanter indesinenterque in regno nostro commiserunt, pro eo 
■eciam quia possessiones Gregorii bani et comitis Stephani filiorum comitis 
Mark pluries destruxerunt, pro huiusmodi excessibus eorum universas 
possessiones ipsorum et specialiter possessiones Peech sine herede dece
dentis, quas actenus potencionaliter detinuerunt occupatas, aufferendo 
ab eisdem, pro damnis ét iniuriis per eosdem Gregorio bano et comiti 
Stephano illatis, dedimus, donavimus et contulimus memoratis Gregorio 
bano et comiti Stephano perpetuo possidendas, genendas et habendas. 
Datum sub castro Kwzegh in octavis sancti Michaelis, anno domini 
millesima ducentesimo nonagesimo sexto. Secunda vero ipsarum scilicet 
vestra patens litera, in festo beatorum Petri et Pauli apostorum, anno 
domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo suborta declarabat, 
quod magistri Mark et Johannes filii. Stephani - filii (így) Leegh nobiles 
de genere Peech, pro se. personaliter et pro Demetrio fratre ipsorum 

-carnali cum procuratoriis literis conventus ecclesie Symigyensis ab una,' 
item magister Apoor, filius Lukachy nobilis de eadem generacione pro se 
personaliter et pro magistris Desew, Nicolao, Stephano at Egidio fratribus 
suis uterinis, cum procuratoriis literis capituli ecclesie Quinqueecclesiensis 
parte ab altera coram vobis constituti confessi fuisser.t, quod licet ipsi in 
universis possessionibus iuxta continenciam literarum Vylheími. Drugeth 
palatini divisionalium et composicionalium parilem et equalem divisionem 
inter se habuissent, tamen quia düe de possessionibus ipsorum videlicet Peech 
et Bode ad tunc inter ipsos indivise remansissent, igitur easdem duas pos
sessiones quandocunque eis tempus, locus et facultas se obtuleret, similiter 
inter se dividere assumsissent, salva tercia parte et porcione Stephani 
filii; Juachiny filii condam Gregorii bani et usque ad divisionem inter

- ipsos fiendé memorati filii Stephani filii Leegh omnes porciones ipsorum 
in dictis duabus possessionibus habitas prenominato magistro. Apoor et 
fratribus suis prenotatis dimisissent possidendas» P ost. hec autem ante-

• fatus Daniel quasdam literas nostras adiudicatorias Bude quadragesimo
- quarto die octavarum festi beati Mychaelis archangeli, anno domini mille
simo quadringentesimo octavo confectas, nostro iudiciario examini curavit 
ostendere; intér cetera declarantes, • quomodo inter dominum Andreáin 
prepositum ab una, ac prefatum Dánielem parte ab altera in facto pos
sessionum seu terrarum Hedegsyd *) in commetaneitate possessionis Zemere 
ac Bode vocatarum‘inter possessiones Zerechen, Pech et Gwmerew, adia- 
cenciüm in comitatu Jauriensi existencium coram nobis litis materia mota 
et diucius ventillata fuisset, in qua lite ipse Daniel proprietatem ét

’ dominium ipsarum ‘ possessionum declarare non . valuisset, qua propter 
easdem possessiones tamdiu,: quousque idem Daniel de proprietate ,et 
dominio dictarum possessionum agere posset et ppssessiones ipsas per

0 A másik példányban: Hydegseed.
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modum divisionis requirere valeret, easdem possessiones 'ga manus dicti 
domini Andree prepositi reliquissemus possidendas, modo forma et ordine 
literis nostris in eisdem iudicialiter declaratis. Premissarum itaque omnium 
literarum per partes in alterutrum modo quo supra, contra se se coram 
nobis productarum exhibicionibus factis et eisdem partibus perlectis, 
intellectis et suo modo expositis, cum nos prefatum Gregorium filium 
Nicolai de Ibran, et Antlionium literatum procuratorem annotati Andree 
in eo, si ipsi premissam imposicionem genelogialis linee aliquo literali vel 
alio evidenti documento declarare possent vel ne, requisitos habuissemus, 
iidem ad nostra requisita in huiusmodi declaracione generacionalis linee 
per ipsos expressate penitus deficiebant, sed tam ipsi Gregorius et 
Andreas ac antefatus Daniel, quam pretacti procuratores dictorum alio
rum in causam attractorum de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan 
nulla plura literalia instrumenta in verificacionem prescripte genelogialis 
linee ad presens vel in futurum exhibenda se habere et producere ac 
exhibere posse referentes, sed se solum vigoribus preexhibitarum literarum 
contra se se alternatim productarum nostre iudiciarie sentencie et deli- 
beracioni submittentes, tam pi’escripti filii Baroch et procuratores dicto
rum Dominici et domine Clare ipsis, quam prelibati Gregorius de Ibran 
et procurator annotati Andree ac Daniel de Kwstan et procuratores 
dictorum aliorum in causam attractorum eisdem in premissis iuris me
delam iusticieque complementum per nos postularunt elargiri equitate 
svadente. Sane licet inter memoratos dominum Andreám prepositum ac 
nobiles de 'Marchaly prescripte ordinative composiciones sub premissis 
pactis, articulis et condicionibus facte fuerint et celebrate, ac in ipsis 
composicionibus et articulariis condicionibus antefatus dominus Andreas 
prepositus unacum eisdem nobilibus de Marchaly in una generacionali 
linea se existere allegando eosdem nobiles de Marchaly in rectas et 
equales medietates dictarum possessionum suarum sub pretactis condicio
nibus intromiserit, iidemque nobiles de Marchaly de eisdem possessionibus 
premissas soluciones dictorum iurium dotaliciorum et quartaliciorum 
diversis personis perfecerint, prelibatas eciam diversas literas divisionales 
et alias pro . rectiflcacione dicte genelogialis linee, presertim autem pre- 
exhibitas literas antelati domini Andree regis donacionales pro reali et 
radical! proprietate ac dominio iuris ipsorum in dictis possessionibus 
pretitulati domini Andree prepositi ipsis flendis coram nobis produxerint, 
ultimatimque iamdictus Gregorius de Ibran se causam in presentem 
immiscendo, predictas literas antedicti comitis Petri Zwdar coram nobis 
producens pro ampliori verificacione sue accionis predictis actoribus in 
facto dictorum literalium instrumentoium iuramentum imponi procurando, 
gradum sue generacionalis linee cum linea generacionis iamtacti domini 
Andree prepositi simul unam esse replicaverit et sic ipse quadrifarie 
partes nobiles videlicet de Ibran, de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan 
in una generacionis linea ac unius intencionis proposito se dirigentes, 
premissam generacionis lineam antefati domini Andree prepositi in gradum
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et lineam ipsorum generacionis commiscere et per hoc prescripts iura 
possessionaria dicti domini Andree prepositi velut generacionalis et con
di visionalis fratris et predecessoris eorum iuri ipsorum applicare et sibi 
ipsis appropriare pretenderint; tamen quia predicte litere antefati domini 
Andree regis donacionales, cuius scilicet Andree regis universe litere 
similes ex causis racionabilibus dudum sunt annullate et cassate, in 
prelibato anno verbi Ihesu millesimo ducentesimo nonagesimo sexto 
emanate in nullo viribus suffragari, sed pocius eosdem nobiles in 
causam attractos de Marchaly, de Berzenche, de Kwstan et de Ibran, pro 
quorum scilicet parte ipsa litera Andree regis exhibita et producta fuit, 
eorum iuribus ac proprietate et dominio de dicta Pech defraudari vide
bantur, in continenciis eciam literarum earumdem in ea parte in qua 
sonabat universas possessiones ipsorum et signanter possessiones Pech sine 
herede decedentis, quasi primitus scriptum fuisset, signanter possessiones 
Petri sine herede decedentis ibi hec diccio nominalis Pech solum in 
prima sillaba P. et e. salva esse, ulterius autem in nova rasura 
et novo in causto maculata fore cunctis in tuentibus cernebatur, et sic 
eedem litere in earum serie magnam et dubiosam suspiciositatem nove 
rasure et novi incausti vicio in se ostendebant; nihilominus ab emana* 
cione literarum earumdem usque prelibatum annum Christi incarnacionis 
millesimo trecentesimo quadragesimo primo, in quo scilicet anno predicti 
predecessores iamdictorum nobilium in causam attractorum in forma 
divisionis se de genere Pech nominando de predicta possessione Pech 
mocionem fecisse prescribuntur, non solum triginta duo anni, quibus 
annis iura nobilium iusto titulo possessa prescribi solent, sed quadraginta 
quinque anni, quibus annis iidem nobiles in causam attracti absque 
mocione dicte donacionis permansisse agnoscebantur. Deinde his poster- 
gatis nostre iudiciarie sentencie calamus ulterius dirigatur, nam ubi 
predecessores pretactorum nobilium de Ibran, de Marchaly ac de Berzefache 
et de Kwstan in prelibato anno dominice incarnacionis millesimo trecen
tesimo quadragesimo primo coram dicto Wylhermo Drugeth palatino et 
vobis simul procedendo in cunctis aliis possessionibus eorum inter se 
divisionem fecisse, in predictis vero duabus possessionibus Pech et Bode 
per amplius similiter divisionem facei*e assumsisse et in nullo generacionis 
propaginem predicti domini Andree prepositi in ipsorum medio denotasse, 
ex alia siquidem parte, prout ex continenciis predictarum literarum 
annotati capituli Jauriensis in predicto anno domini millesimo trecente
simo vigesimo nono subortarum perspicue apparet, fratres et predecessores 
iamdicti domini Andree prepositi, veluti homines alterius generacionis 
per se aliter et aliter procedendo, nunquam generacionibus pretactorum 
nobilium de Ibran, de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan se divi- 
sionaliter vel fraternaliter coniunxisse, sed semper in alia linea genera
cionis procedendo, diversas inter se fecisse et celebrasse divisiones et 
alias fraternales mociones, nunc eciam pretacti nobiles in causam attracti 
per premissam imposicionem genelogialis linee modo premisso per ipsos
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explicatam predicto domino Andree preposito nulla via per eosdem exqui- 
'Sita se attinuisse declarare posse, sed tam antefatus Gregorius de Ibran 
et Daniel de Kwstan, quam dicti procuratores pretactorum aliorum nobi
lium de Marchaly et de Berzenche ac de Ibran in causam attractorum 
:in huiusmodi genelogialis linee declaracione penitus deficere ex premissis 
lucide adinveniebantur, prescripti • enim filii Barocli et alii actores pre- 
■ missam genelogie propaginem dicti Andree prepositi per ipsos modo pre-
• narrato explicatam premissis eorum literalibus documentis de linea in 
lineam' et de gradu in ' gradum luculenter et evidenter declarabant, et 
■per hoc‘dictam imposicionem generacionis linee tam prefati Gregorii de 
Ibran et procuratoris antedicti Andree filii alterius Gregorii, quam pre- 
titulatorum aliorum in causam attractorum per eos expressatam sufftci-

• enter repellebant et in nihilum redigebant; previis igitur ex racionibus 
prescripte imposiciones genelogialis linee omnesque alie pretensate cautele 
et exquisiti colores pretitulatorum nobilium de Ibran, de Marchaly, de 
Berzenche et de Kwstan penitus poste rgari in nihilum redigi in viamque 
amissionis precludi, predicte quoque possessiones antelati domini Andree 
prepositi Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocate secundum ipsius 
Andree prepositi disposicionem et perpetuacionem predictam, ac consensus 
et assensus regii adhibicionem novamque regiam collacionem prefatis 
Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, ac Dominico et 
domine Clare in perpetuum adiudicari ac statui de eisdemque pretactis 
nobilibus de Marchaly, de Berzenche ac de Kwstan et de Ibran in causam 
attractis silencium perpetuum imponi debere nobis, item reverendissimis 
in Christo patribus dominis Georgio archiepiscopo Strigoniensis, Clementi

; episcopo Jauriensis ecclesiarum, Ladislao de Chetnek gubernatore crucife- 
ratus de Calidis-Aquis, Andrea vicecancellario maioris canceUarie regie 
maiestatis ac magnificis egregiisque viris Johanni de Maroth pridem bano 
Maihoviensi, Petro filio Herrici magistro tavarnicorum regalium, comiti 
Mathyus de Paloch iudici curie regie, Johanni de Bozgon thesaurario 
eiusdem regie maiestatis, Sigismundo de Lochonch, magistris Johanni de 
Zelew domini iudicis curie regié, Georgio de Bakod nostro, Mychaeli de 
Bawen sedis Crisiensis et Fabiano dicte maioris cancellarie regie maie
statis prothonotariis aliisque quampluribus regni proceribus ac legis et 
iuris peritis viris nobiscum tribunal iudiciale consedentibus et in prescripta 
causa a suo principali exordio usque ad finalem conclusionem eiusdem 
diu deliberantibus limpide et liquide agnosoebantur, pro eo eorumdem 
prelatorum, baronum procerum ac magistrorum perscrutato et adepto 
consilio prematuro, ex causis preallegatis presenti cause finem imponendo, 
présentemque nostram latam et iudiciariam sentenciam pro parte dictorum 
filiorum Baroch et aliorum actorum pronunciando, iamdictas possessiones 
Felpech, Kyspech, Balaspech et Kámand vocatas prelibatis Blasio, Ste
phano et Michaeli filiis Nicolai dicti Baroch ac Dominico filio dicte 
domine Susanne necnon domine Claré consorti Dominici de Salamon ipso- 
rumque heredibus et posteritatibus universis cum Omnibus ipsarum utili-
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tatibus et pertinendis quibuslibet iure eis ex premissis incumbenti in 
sempiternum ad indicantes et modo subscripto statuere committentes, de 
eisdemque possessionibus antefatis nobilibus de Ibran, de Marchaly ac de 
Berzencbe et de Kwstan silencium perpetuum imponentes, vestram 
amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fldedignum, quo presente magistri Clemens 
Thapan de Haraztli aut Georgius de Karad sin Benedictus de Pechel 
aliis absentibus homo et notarius noster per nos ad id specialiter de 
curia regia deputatus ad facies predictarum possessionum Felpech, Kys- 
pech, Balaspech et Kamand vocatarum, vicinis et commetnneis ipsarum 
universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, easdem pos
sessiones Felpech, Kyspech, Balaspech ct Kamand vocatas cum omnibus 
ipsarum utilitatibus et pertinendis quibuslibet statuat et committat pre- 
libatis Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, Dominico 
filio domine Susanne et domine Clare consorti Dofninici de Salamon ac 
eorum heredibus et posteritatibus universis, iure ex eis premissis incum
benti perpetuo possidendas, contradiccione prefatorum nobilium de Ibran, 
de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan ac aliorum quorumlibet 
previa racime non obstante. Et posthec ipsius possessionarie statucionis 
seriem, ut fuerit expediens, ad octavas festi beati Georgii martyris nunc 
venturas nobis amicabiliter rescribatis. Datum Bude, sexagesimo die 
octavarum festi Epiphaniarum domini predictarum, anno eiusdem mille
simo quadringentesimo tricesimo tercio.
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